

ЦЕНОВНИК УСЛУГА ПЛАНСКЕ ЕНЕРГЕТИКЕ

Редни број	ВРСТА ДОКУМЕНТА/УСЛУГЕ	Јединица мере	Материјал	РАД				Коршћење возила			ЦЕНА	ПДВ 20%	УКУПНА ЦЕНА
				Број сати рада запосленог час	Број минута рада запосленог час	Цена нор. сата РСД	Укупно цена запосленог по часу	Врста возила	Цена нор. сата	Укупно цена возила по часу	РСД	РСД	РСД
1	2	3	4	5	6	7	8	9	12	13	14	15	16
ИЗДАВАЊЕ РЕШЕЊА О ОДОБРЕЊУ ЗА ИЗВОЂЕЊЕ РАДОВА , УСЛОВА ЗА ПРИКЉУЧЕЊЕ, РЕШЕЊА О ОДОБРЕЊУ ЗА ПРИКЉУЧЕЊЕ КУПАЦА И ЕЕО ЗА ПРОИЗВОДЊУ ЕЛЕКТРИЧНЕ ЕНЕРГИЈЕ ИЗ ОБНОВЉИВИХ ИЗВОРА													
1	Издавање потврде да је објект прикључен на електродистрибутивну мрежу ради легализације												
1.1	Индивидуална градња	ком	140	2	53	631,58	1.824,00				1.964,00	392,80	2.356,80
1.2	Остали објекти (колективна градња, индустријски и пословни објекти)	ком	140	2	53	631,58	1.824,00				1.964,00	392,80	2.356,80
2	Издавање Сагласност на локацију (у поступку издавања Локацијске дозволе или информације о локацији) (излазак на локацију објекта, утврђивање стања и издавање документа)- без измештања ЕЕО												
2.1	Сагласност на локацију (у поступку издавања Локацијске дозволе или информације о локацији)	ком	300	2	19	631,58	1.464,00	YUGO	600	600	2.364,00	472,80	2.836,80
2.2	Продужетак важења Сагласност на локацију (у поступку издавања Локацијске дозволе или информације о локацији)	ком	300	0	46	631,58	488,00				788	157,60	945,60
2.3	Сагласност на локацију (у поступку издавања Локацијске дозволе или информације о локацији) са спецификацијом радова - у случају измештања ЕЕО због изградње.												
2.3.1	Измештање 1 kV водова	ком	300	3	55	631,58	2.474,00	YUGO	600	600	3.374,00	674,80	4.048,80
2.3.2	Измештање 10 kV и 35 kV водова	ком	300	5	43	631,58	3.611,20	YUGO	600	600	4.511,20	902,24	5.413,44
2.3.3	Измештање ТС 10/0,4 kV	ком	300	12	52	631,58	8.122,40	YUGO	600	600	9.022,40	1.804,48	10.826,88
2.3.4	Сагласност на локацију ТС 35/10 kV	ком	300	16	49	631,58	10.620,44	YUGO	600	600	11.520,44	2.304,09	13.824,53
2.4	Продужетак Сагласност на локацију (у поступку издавања Локацијске дозволе или информације о локацији)- у случају измештања ЕЕО због изградње.												
2.4.1	Измештање 1 kV водова	ком	300	0	22	631,58	224,67	YUGO	600	600	1.124,67	224,93	1.349,60
2.4.2	Измештање 10 kV и 35 kV водова	ком	300	0	58	631,58	603,67	YUGO	600	600	1.503,67	300,73	1.804,40
2.4.3	Измештање ТС 10/0,4 kV	ком	300	3	20	631,58	2.107,67	YUGO	600	600	3.007,67	601,53	3.609,20
2.4.4	Сагласност на локацију ТС 35/10 kV	ком	300	4	40	631,58	2.940,15	YUGO	600	600	3.840,15	768,03	4.608,18
3	Обележавање трасе подземних водова на терену на захтев												
3.1	мерним колима	паушал	0	2	45	631,58	1.740,00	МЕРНА КОЛА	6500	52.000	53.740,00	10.748,00	64.488,00
3.2	ручним трагачем (за трасу до 500 м)	ком.	0	0	54	631,58	568,65	МЕРНА КОЛА	6500	3.351	3.919,40	783,88	4.703,28
3.2	преносним тонфрекетним генератором (за трасу до 500 м)	ком.	0	5	8	631,58	3.249,25	МЕРНА КОЛА	6500	3.351	6.600,00	1.320,00	7.920,00

Редни број	ВРСТА ДОКУМЕНТА/УСЛУГЕ	Јединица мере	Материјал	РАД				Коршћење возила			ЦЕНА		ПДВ 20%	УКУПНА ЦЕНА
				Број сати рада запосленог час	Број минута рада запосленог час	Цена нор. сата РСД	Укупно цена запосленог по часу	Врста возила	Цена нор. сата	Укупно цена возила по часу	РСД	РСД	РСД	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	12	13	14	15	16	
За обележавање трасе кабла преко 500 m (ручним трагачем), на сваки наредни метар цена се увећава за 12 динара.														
4	4.1	Услови за прикључење на захтев Локалне управе (Услови за пројектовање)												
Типски прикључак														
4.1.1	типски појединачни прикључак М1,М2,М3,Т1,Т2,Т3 -	ком	300	4	7	631,58	2.600,00	YUGO	600	600	3.500,00	700,00	4.200,00	
4.1.2	типски појединачни прикључак М1,М2,М3,Т1,Т2,Т3 - измена на захтев	ком	300	1	21	631,58	850,00	YUGO	600	600	1.750,00	350,00	2.100,00	
4.1.3	типски групни прикључак Г11,Г12,Г13, Г21,Г22,Г23 (до 4 и до 8 стамбених јединица)	ком	300	8	23	631,58	5.300,00	YUGO	600	600	6.200,00	1.240,00	7.440,00	
4.1.4	типски групни прикључак Г11,Г12,Г13,Г21,Г22,Г23 - измена на захтев	ком	300	3	29	631,58	2.200,00	YUGO	600	600	3.100,00	620,00	3.720,00	
4.1.5	типски групни прикључак Г31,Г32,Г33 (до 16 стамбених јединица)	ком	300	11	43	631,58	7.400,00	YUGO	600	600	8.300,00	1.660,00	9.960,00	
4.1.6	типски групни прикључак Г31,Г32,Г33 (до 16 стамбених јединица) - - измена на захтев	ком	300	5	9	631,58	3.250,00	YUGO	600	600	4.150,00	830,00	4.980,00	
4.1.7	типски групни прикључак до 32 и 64 стамбене јединице Г41,Г42,Г43,Г51,Г52,Г53	ком	300	15	2	631,58	9.500,00	YUGO	600	600	10.400,00	2.080,00	12.480,00	
4.1.8	типски групни прикључак до 32 и 64 стамбене јединице Г41,Г42,Г43,Г51,Г52,Г53 - измена на захтев	ком	300	6	49	631,58	4.300,00	YUGO	600	600	5.200,00	1.040,00	6.240,00	
Индивидуални прикључак														
4.1.9	индивидуални прикључак за снагу до 43,5 kW	ком	300	11	14	631,58	7.100,00	YUGO	600	600	8.000,00	1.600,00	9.600,00	
4.1.10	индивидуални прикључак за снагу до 43,5 kW - измена на захтев	ком	300	4	55	631,58	3.100,00	YUGO	600	600	4.000,00	800,00	4.800,00	
4.1.11	индивидуални прикључак за снагу од 43,5 kW до 400 kW или од 64 -128 мерних уређаја -УТУ исте снаге	ком	300	25	37	631,58	16.174,60	YUGO	600	1.200	17.674,60	3.534,92	21.209,52	
4.1.12	индивидуални прикључак за снагу од 43,5 kW до 400 kW или од 64 -128 мерних уређаја - измена на захтев	ком	300	12	34	631,58	7.937,30	YUGO	600	600	8.837,30	1.767,46	10.604,76	

Редни број	ВРСТА ДОКУМЕНТА/УСЛУГЕ	Јединица мере	Материјал	РАД				Коршћење возила			ЦЕНА	ПДВ 20%	УКУПНА ЦЕНА
				Број сати рада запосленог час	Број минута рада запосленог час	Цена нор. сата РСД	Укупно цена запосленог по часу	Врста возила	Цена нор. сата	Укупно цена возила по часу	РСД	РСД	РСД
1	2	3	4	5	6	7	8	9	12	13	14	15	16
4.1.13	индивидуални прикључак за снагу од 400 kW до 1000 kW или од 129 -350 мерних уређаја	ком	300	58	12	631,58	36.756,80	YUGO	600	2.100	39.156,80	7.831,36	46.988,16
4.1.14	индивидуални прикључак за снагу од 400 kW до 1000 kW или од 129 -350 мерних уређаја - измена на захтев	ком	300	28	37	631,58	18.078,40	YUGO	600	1.200	19.578,40	3.915,68	23.494,08
4.1.15	индивидуални прикључак за снагу преко 1000 kW или преко 351 мерних уређаја	ком	300	115	55	631,58	73.213,60	YUGO	600	4.800	78.313,60	15.662,72	93.976,32
4.1.16	индивидуални прикључак за снагу преко 1000 kW или преко 351 мерних уређаја - измена на захтев	ком	300	58	12	631,58	36.756,80	YUGO	600	2.100	39.156,80	7.831,36	46.988,16
4.1.17	Индивидуални прикључак у категорији средњи напон	ком	300	115	55	631,58	73.213,60	YUGO	600	4.800	78.313,60	15.662,72	93.976,32
4.1.18	Индивидуални прикључак у категорији средњи напон - измена на захтев	ком	300	58	12	631,58	36.756,80	YUGO	600	2.100	39.156,80	7.831,36	46.988,16
Посебни случајеви													
4.1.19	повећање снаге до 43,5 kW,	ком	300	6	18	631,58	3.980,40	YUGO	600	600	4.880,40	976,08	5.856,48
4.1.20	повећање снаге до 43,5 kW, - измена на захтев	ком	300	2	26	631,58	1.540,20	YUGO	600	600	2.440,20	488,04	2.928,24
4.1.21	повећање снаге преко 43,5 kW,	ком	300	13	14	631,58	8.360,00	YUGO	600	600	9.260,00	1.852,00	11.112,00
4.1.22	повећање снаге преко 43,5 kW, раздвајање/спајање инсталације, измештање мерног места - измена на захтев	ком	300	5	55	631,58	3.730,00	YUGO	600	600	4.630,00	926,00	5.556,00
4.1.23	раздвајање/спајање инсталације; измештање мерног места мерења	ком	300	6	18	631,58	3.980,40	YUGO	600	600	4.880,40	976,08	5.856,48
4.1.24	раздвајање/спајање инсталације; измештање мерног места мерења измена на захтев	ком	300	2	26	631,58	1.540,20	YUGO	600	600	2.440,20	488,04	2.928,24
Издавање Решења о одобрењу за прикључење													
4.2	Решење о одобрењу за прикључење или Измена Решења о одобрењу за прикључење по захтеву купца .												
4.2.1	типски појединачни прикључак М1, М2, М3, Т1, Т2, Т3 - само по захтеву за измену решења	ком	300	2	57	631,58	1.864,00	YUGO	600	600	2.764,00	552,80	3.316,80
4.2.2	типски групни прикључак Г11, Г12, Г13, Г21, Г22, Г23 (до 4 и до 8 стамбених јединица) - само по захтеву за измену решења	ком	300	8	23	631,58	5.300,00	YUGO	600	600	6.200,00	1.240,00	7.440,00

Редни број	ВРСТА ДОКУМЕНТА/УСЛУГЕ	Јединица мере	Материјал	РАД				Коршћење возила			ЦЕНА	ПДВ 20%	УКУПНА ЦЕНА
				Број сати рада запосленог час	Број минута рада запосленог час	Цена нор. сата РСД	Укупно цена запосленог по часу	Врста возила	Цена нор. сата	Укупно цена возила по часу	РСД	РСД	РСД
1	2	3	4	5	6	7	8	9	12	13	14	15	16
4.2.3	типски групни прикључак Г31,Г32,Г33 (до 16 стамбених јединица) - само по захтеву за измену решења	ком	300	11	43	631,58	7.400,00	YUGO	600	600	8.300,00	1.660,00	9.960,00
4.2.4	типски групни прикључак до 32 и 64 стамбене јединице Г41,Г42,Г43,Г51,Г52,Г53 - само по захтеву за измену решења	ком	300	15	2	631,58	9.500,00	YUGO	600	600	10.400,00	2.080,00	12.480,00
4.2.5	индивидуални прикључак за снагу до 43,5 kW	ком	300	2	57	631,58	1.864,00	YUGO	600	600	2.764,00	552,80	3.316,80
4.2.6	индивидуални прикључак за снагу од 43,5 kW до 400 kW	ком	300	14	34	631,58	9.200,00	YUGO	600	900	10.400,00	2.080,00	12.480,00
4.2.6	индивидуални прикључак од 64 -128 мерних уређаја	ком	300	26	5	631,58	16.474,60	YUGO	600	900	17.674,60	3.534,92	21.209,52
4.2.7	индивидуални прикључак за снагу од 400 kW до 1000 kW	ком	300	24	11	631,58	15.274,60	YUGO	600	2.100	17.674,60	3.534,92	21.209,52
4.2.7	индивидуални прикључак од 129 -350 мерних уређаја	ком	300	39	43	631,58	25.079,00	YUGO	600	4.800	30.179,00	6.035,80	36.214,80
4.2.8	индивидуални прикључак за снагу преко 1000 kW	ком	300	39	43	631,58	25.079,00	YUGO	600	4.800	30.179,00	6.035,80	36.214,80
4.2.8	индивидуални прикључак преко 351 мерних уређаја	ком	300	39	43	631,58	25.079,00	YUGO	600	4.800	30.179,00	6.035,80	36.214,80
4.2.9	Индивидуални прикључак у категорији средњи напон	ком	300	39	43	631,58	25.079,00	YUGO	600	4.800	30.179,00	6.035,80	36.214,80
4.2.14	привремене објекти, градилишта до 43,5 kW	ком	300	6	47	631,58	4.280,40	YUGO	600	300	4.880,40	976,08	5.856,48
4.2.15	привремене објекти, градилишта преко 43,5 kW	ком	300	14	49	631,58	9.353,40	YUGO	600	600	10.253,40	2.050,68	12.304,08
Цене се односе и на издавање Решења о одобрењу за прикључење и за поновно прикључење објекта на систем, када се захтев за издавање одобрења за прикључење подноси због ранијег искључења са система ЕД и прикључење објекта који је искључен у случају рушења истога													
4.3	Продужење важења Решења о одобрењу за прикључење (излазак на локацију објекта, утврђивање стања и издавање документа)												
4.3.1	типски појединачни прикључак М1,М2,М3,Т1,Т2,Т3 - исте снаге	ком	300	1	14	631,58	782,00	YUGO	600	300	1.382,00	276,40	1.658,40

Редни број	ВРСТА ДОКУМЕНТА/УСЛУГЕ	Јединица мере	Материјал	РАД				Коршћење возила			ЦЕНА		ПДВ 20%	УКУПНА ЦЕНА
				Број сати рада запосленог час	Број минута рада запосленог час	Цена нор. сата РСД	Укупно цена запосленог по часу	Врста возила	Цена нор. сата	Укупно цена возила по часу	РСД	РСД	РСД	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	12	13	14	15	16	
4.3.2	типски групни прикључак Г11,Г12,Г13, Г21,Г22,Г23 (до 4 и до 8 стамбених јединица) - исте снаге	ком	300	3	58	631,58	2.500,00	YUGO	600	300	3.100,00	620,00	3.720,00	
4.3.3	типски групни прикључак Г31,Г32,Г33 (до 16 стамбених јединица) - исте снаге	ком	300	5	37	631,58	3.550,00	YUGO	600	300	4.150,00	830,00	4.980,00	
4.3.4	типски групни прикључак до 32 и 64 стамбене јединице Г41,Г42,Г43,Г51,Г52,Г53 - исте снаге	ком	300	7	17	631,58	4.600,00	YUGO	600	300	5.200,00	1.040,00	6.240,00	
4.3.5	индивидуални прикључак за снагу до 43,5 kW - исте снаге	ком	300	5	23	631,58	3.400,00	YUGO	600	300	4.000,00	800,00	4.800,00	
4.3.6	индивидуални прикључак за снагу од 43,5 kW до 400 kW или од 64 -128 мерних уређаја	ком	300	12	34	631,58	7.937,30	YUGO	600	600	8.837,30	1.767,46	10.604,76	
4.3.7	индивидуални прикључак за снагу од 400 kW до 1000 kW или од 129 -350 мерних уређаја	ком	300	28	37	631,58	18.078,40	YUGO	600	1.200	19.578,40	3.915,68	23.494,08	
4.3.8	индивидуални прикључак за снагу преко 1000 kW или преко 351 мерних уређаја	ком	300	57	43	631,58	36.456,80	YUGO	600	2.400	39.156,80	7.831,36	46.988,16	
4.3.9	Индивидуални прикључак у категорији средњи напон	ком	300	57	43	631,58	36.456,80	YUGO	600	2.400	39.156,80	7.831,36	46.988,16	
4.4	Издавање сагласности на пројекат													
4.4.1	СТС	ком	300	14	11	631,58	8.956,00	YUGO	600	1.800	11.056,00	2.211,20	13.267,20	
4.4.2	МБТС, ЗТС	ком	300	18	34	631,58	11.720,00	YUGO	600	1.800	13.820,00	2.764,00	16.584,00	
4.4.3	Кабл 0,4 kV	ком	300	12	17	631,58	7.756,00	YUGO	600	3.000	11.056,00	2.211,20	13.267,20	
4.4.4	надземни вод	ком	300	14	28	631,58	9.138,00	YUGO	600	3.000	12.438,00	2.487,60	14.925,60	
4.4.5	мешовит вод	ком	300	16	40	631,58	10.520,00	YUGO	600	3.000	13.820,00	2.764,00	16.584,00	
4.4.6	јавно осветљење	ком	300	5	43	631,58	3.610,00	YUGO	600	3.000	6.910,00	1.382,00	8.292,00	
4.4.7	индивидуална градња становање, мањи пословни објекти	ком	300	3	53	631,58	2.457,97	YUGO	600	1.800	4.557,97	911,59	5.469,56	
4.4.8	остали грађевински објекти (колективна градња, индустријски и пословни објекти)	ком	300	6	19	631,58	3.992,81	YUGO	600	3.000	7.292,81	1.458,56	8.751,37	
5	Издавање Мишљења , Услова , Решења о одобрењу за прикључење и других докумената за ЕЕО за производњу електричне енергије из обновљивих извора													
5.1	Мишљење о условима за прикључење ЕЕО за производњу електричне енергије из обновљивих извора. (Узето из Записника ЈП ЕПС)													
5.1.1	за прикључење ЕЕО за производњу електричне енергије из обновљивих извора до 160 kVA	ком	300	17	11	631,58	10.850,00	PUNTO	700	1.050	12.200,00	2.440,00	14.640,00	
5.1.2	за прикључење ЕЕО за производњу електричне енергије из обновљивих извора од 160 до 1000 kVA	ком	300	100	47	631,58	63.650,00	PUNTO	700	4.550	68.500,00	13.700,00	82.200,00	

Редни број	ВРСТА ДОКУМЕНТА/УСЛУГЕ	Јединица мере	Материјал	РАД				Коршћење возила			ЦЕНА		ПДВ 20%	УКУПНА ЦЕНА
				Број сати рада запосленог час	Број минута рада запосленог час	Цена нор. сата РСД	Укупно цена запосленог по часу	Врста возила	Цена нор. сата	Укупно цена возила по часу	РСД	РСД	РСД	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	12	13	14	15	16	
5.1.3	за прикључење ЕЕО за производњу електричне енергије из обновљивих извора преко 1 МВА	ком	300	180	30	631,58	114.000,00	PUNTO	700	8.400	122.700,00	24.540,00	147.240,00	
5.2	Услови за израду техничке документације													
5.2.1	за прикључење ЕЕО за производњу електричне енергије из обновљивих извора до 160 kVA	ком	300	32	4	631,58	20.250,00	PUNTO	700	1.750	22.300,00	4.460,00	26.760,00	
5.2.2	за прикључење ЕЕО за производњу електричне енергије из обновљивих извора од 160 до 1000 kVA	ком	300	115	21	631,58	72.850,00	PUNTO	700	5.250	78.400,00	15.680,00	94.080,00	
5.2.3	за прикључење ЕЕО за производњу електричне енергије из обновљивих извора преко 1 МВА	ком	300	224	31	631,58	141.800,00	PUNTO	700	10.500	152.600,00	30.520,00	183.120,00	
5.3	Издавање сагласности на пројекат за ЕЕО за производњу електричне енергије из обновљивих извора.													
5.3.1	за прикључење ЕЕО за производњу електричне енергије из обновљивих извора до 160 kVA	ком	300	8	4	631,58	5.100,00	PUNTO	700	700	6.100,00	1.220,00	7.320,00	
5.3.2	за прикључење ЕЕО за производњу електричне енергије из обновљивих извора од 160 до 1000 kVA	ком	300	49	57	631,58	31.550,00	PUNTO	700	2.450	34.300,00	6.860,00	41.160,00	
5.3.3	за прикључење ЕЕО за производњу електричне енергије из обновљивих извора преко 1 МВА	ком	300	90	34	631,58	57.200,00	PUNTO	700	4.200	61.700,00	12.340,00	74.040,00	
5.4	Издавање Решења о одобрењу за прикључење ЕЕО за производњу електричне енергије из обновљивих извора.													
5.4.1	за прикључење ЕЕО за производњу електричне енергије из обновљивих извора до 160 kVA	ком	300	8	4	631,58	5.100,00	PUNTO	700	700	6.100,00	1.220,00	7.320,00	
5.4.2	за прикључење ЕЕО за производњу електричне енергије из обновљивих извора од 160 до 1000 kVA	ком	300	49	57	631,58	31.550,00	PUNTO	700	2.450	34.300,00	6.860,00	41.160,00	
5.4.3	за прикључење ЕЕО за производњу електричне енергије из обновљивих извора преко 1 МВА	ком	300	90	34	631,58	57.200,00	PUNTO	700	4.200	61.700,00	12.340,00	74.040,00	
5.5	Продужење важења Мишљења о условима за прикључење МЕ или Решења о одобрењу за прикључење МЕ (излазак на локацију објекта, утврђивање стања и издавање документа)													
5.5.1	за прикључење ЕЕО за производњу електричне енергије из обновљивих извора до 160 kVA	ком	300	2	18	631,58	1.450,00	PUNTO	700	350	2.100,00	420,00	2.520,00	

Редни број	ВРСТА ДОКУМЕНТА/УСЛУГЕ	Јединица мере	Материјал	РАД				Коршћење возила			ЦЕНА	ПДВ 20%	УКУПНА ЦЕНА	
				Број сати рада запосленог час	Број минута рада запосленог час	Цена нор. сата РСД	Укупно цена запосленог по часу	Врста возила	Цена нор. сата	Укупно цена возила по часу	РСД	РСД	РСД	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	12	13	14	15	16	
	5.5.2	за прикључење ЕЕО за производњу електричне енергије из обновљивих извора од 160 до 1000 kVA	ком	300	17	58	631,58	11.350,00	PUNTO	700	1.050	12.700,00	2.540,00	15.240,00
	5.5.3	за прикључење ЕЕО за производњу електричне енергије из обновљивих извора преко 1 MVA	ком	300	30	5	631,58	19.000,00	PUNTO	700	1.400	20.700,00	4.140,00	24.840,00
6	Израда електроенергетског дела регулационог плана насеља		ком	300	93	58	631,58	59.350,00	PUNTO	700	4.550	64.200,00	12.840,00	77.040,00
7	Издавање Услова за коришћење стубова НН мреже за изградњу ТК и КАТВ каблова стамбених насеља		ком	300	179	23	631,58	113.296,05	PUNTO	700	8.400	121.996,05	24.399,21	146.395,26
8	Преглед усклађености елбората и пројекта са издатим Условима за коришћење стубова НН мреже за изградњу ТК и КАТВ каблова стамбених насеља		ком	300	23	37	631,58	14.916,14	PUNTO	700	1.050	16.266,14	3.253,23	19.519,37
9	Издавање потврде о испуњености услова за коришћење НН стубова у KDS-и		ком	300	18	28	631,58	11.662,91	PUNTO	700	1.050	13.012,91	2.602,58	15.615,49
10	Годишња накнада за постављање каблова КДС-а на ЧРС, БС или ДИС НН мреже		ком									Према Уговорима		

Обрадили:

1. Иван Савчић, дипл.ел.инж.
2. Наташа Николић, дипл.ел.инж.
3. Драган Јакоб, ел.инж
4. Мирјана Миловановић,ел.тех.

Председник тима за израду Интегралног ценовника
Бобан Милановић, дипл.ел.инж.